PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2483/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE ASFALTAMENTO DA
ESTRADA DA ROCINHA, EM
TODA A SUA EXTENSÃO, EM
SECRETÁRIO, 4º DISTRITO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento da Estrada da
Rocinha, em toda a sua extensão, em Secretário, 4º Distrito.

 JUSTIFICATIVA

A rua é de terra e frequentemente devido ao intenso tráfego de veículos, a rua
fica muito irregular.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2024

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 17/06/2024 - 15:16:31
Processo: 2483/2024 às 17/06/2024 - 15:41:22

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000117192483

17/06/2024, 15:50 Indicação 1719/2024 proc. 2483/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92147 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000117192483
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000117192483